• PREFEITURA MUNICIPAL DE

•w1&·
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO

CNPJ Nº 15.441.564/0001-37

Oficio Nº 005/2021.
BURITI - MA, 15 de Janeiro de 2021.

Excelentíssima Senhora
Ana Cristina Araujo Cardoso
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Nesta

Assunto: Solicita Autorização para Locação de Imóvel para funcionamento da Casa dos

Conselhos, no Município de BURITI- MA.

Solicitamos a Vossa Senhoria, que autorize a Solicita Autorização para Locação de

Imóvel para funcionamento do Conselho, BURITI - MA, localizado na A veruda Governador

Nunes Freire, s/n, Centro, Buriti - MA, por um período de 11 (onze) meses, nos termos e

especificações constantes do termo de referência anexo a este expediente.

As obrigações assumidas com esta prestação de serviços, serão pagos com Recursos

Próprios.

Atenciosamente,

~~ -~-g~ ~ko.
Luziene Ribeiro Cardoso

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social